
                                                         

 
 
 

Technické podmínky  
Představení 

KDE DOMOV MŮJ? 

Autor Tomáš Jarkovský, Jakub Vašíček 

Režie Jakub Vašíček 

Délka představení 70 minut 

Osoby:  Muži: 9 Ženy:  6 

Technici v představení 5  

Stavba  4 hod Bourání:  2 hod 

Technické podmínky 
Matěj Siegl: 

+420 724 757 181 

Hraje se na ploše min. 10m hloubka x min.10m šířka x min. 6 m 
výška. Bez klasického černého vykrytí prostoru-potřeba odstranit šály. 
V příloze je na půdorysu scény znázorněno rozestavení kulis – kvůli 
zadní projekci a umístění plátna – JE POTŘEBA JEVIŠTNÍCH 
TAHŮ – je nutné umístění kamer se stolky na okraje forbíny, aby 
nezakrývaly výhled divákům na projekce. Je potřeba uvést výšku 
forbíny daného prostoru (s ohledem na výšku stojanů pro kamery – 
při větší výšce než 82cm je potřeba podložit stojany pro kamery 
praktikáblem, nebo jinou podlahou o rozměrech 1,5m x 1,5m na 
obou stranách forbíny). Potřeba opony. Při představení se používá 
otevřený oheň, viz. příloha. 

- SVĚTLA 
Vlasta Vorda: 
+420 608 178 223 

Osv. pult 20 sub. Reflektory ze sálu - 6x profil, 12xPC. Reflektory 
z portálu - 4+4 PC. Most nad jevištěm - 6PC. Lávky - 2+2 PC. 
Stmívací zásuvky na jevišti min.2. 

- ZVUK 
 

Filip Bosák  
+420 775 274 554 

Zvukový pult pro připojení vlastních 2 SD přehrávačů(4x jack 6,3 
 L P), 4 mik.vstupy na jevišti a možnost zapojení 2 vlastních 
odposlechů (2 oddělené cesty) na jevišti. 
Reprobedny odpovídající velikosti hlediště a 2x odposlech pro herce 
na jevišti. Min 8 mic. vstupů pro zapojení vlastních mikrofonů.  
Přímý poslech z jeviště do zvukové kabiny! 

Premiéra 10. 12. 2018 

Autorské poplatky 6% z hrubých tržeb Tomáš Jarkovský (nahlásit na email 
jarkovsky.t@gmail.com, bude vystavena faktura) a 6% z hrubých 
tržeb Jakub Vašíček (115 – 053 035 02 27/0100) 

Výpomoc nošení a na stavbu 2 osoby 

Doprava Peugeot Boxer - nákladní vůz (skříň) a mikrobus Crafter.  

Poznámky Pořadatel zajistí parkování u divadla.  
Regulérní přístup na jeviště. 
Oznámit Divadlu Alfa údaje o kapacitě a návštěvnosti představení 

Kontakt Šéf jevištního provozu, Matěj Siegl - +420 724757181 
Produkce, Veronika Nádeníčková - + 420 602270351 

 


